РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
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П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


от   29 декабря 2020 года                                                                                                                                                          №  42                                            

	                                        с.Зеньковка


Об установлении лимитов потребления
топливно-энергетических ресурсов 
на 2021 год  администрации Зеньковского
сельсовета

	В целях обеспечения  контроля  за  потреблением электрической  энергии  учреждениями и предприятиями финансируемые из местного бюджета и выполнению мероприятий по оздоровлению финансов
	Постановляю:
	1.Установить лимиты на 2021 год в натуральном и стоимостном выражении с разбивкой помесячно в пределах норм потребления, согласно приложению № 1, № 2 (прилагается).
	2.Специалисту 1 категории Фаттаховой В.В. ежеквартально представлять к 6 числу следующего за кварталом месяца в администрацию сельсовета информацию об их использовании .
		3.Контроль  за  настоящим постановлением оставляю за собой.


Глава сельсовета                                                            Н.В.Полунина                                                                                                                    


Приложение №1 
к постановлению главы 
Зеньковского сельсовета 
от 29.12.2020 № 42

ЛИМИТ

Потребления электроэнергии на 2021 год в разрезе учреждений администрации Зеньковского сельсовета
	№ п/п
	Наименование учреждений
	Потребление тыс.квт/час. по месяцам
	Всего за год

	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IХ
	Х
	ХI
	ХII
	Тыс.
квт/час.
	
Руб.

	1
	Администрация с.Зеньковка
	0,08
	0,07
	0,07
	0,065
	0,055
	0,05
	0,055
	0,06
	0,07
	0,075
	0,07
	0,08
	0,8
	5680,0

	2
	Администрация с.Золотоножка
	0,7
	0,6
	0,6
	0,5
	0,4
	0,07
	0,05
	0,06
	0,06
	0,4
	0,7
	0,7
	4,84
	34364,0

	3
	с.Зеньковка-уличное освещение
	2,319
	3,146
	2,523
	1,908
	2,146
	2,105
	2,158
	2,366
	2,712
	2,181
	2,806
	2,763
	29,133
	206844,30

	
	 Итого
	3,099
	3,816
	3,193
	2,473
	2,601
	2,225
	2,263
	2,486
	2,842
	2,656
	3,576
	3,543
	34,773
	246888,30





	№ п/п
	Наименование учреждений
	Потребление  тыс.квт/час   по кварталам
	Всего за год

	
	
	I

	II

	III

	IV

	Тыс.
квт/час.
	
руб.

	
	
	кол-во
	сумма
	кол-во
	сумма
	кол-во
	сумма
	кол-во
	сумма
	
	

	1
	Администрация с.Зеньковка
	0,22
	1562,0
	0,17
	1207,0
	0,185
	1313,50
	0,225
	1597,50
	0,8
	5680,0

	2
	Администрация с.Золотоножка
	1,9
	13490,0
	0,97
	6887,0
	0,17
	1207,0
	1,8
	12780,0
	4,84
	34364,0

	2
	с.Зеньковка-уличное освещение
	7,988
	56714,80
	6,159
	43728,90
	7,236
	51375,60
	7,75
	55025,0
	29,133
	206844,30

	
	Итого
	10,108
	71766,80
	7,299
	51822,9
	7,591
	53896,10
	9,775
	69402,50
	34,773
	246888,30



Приложение №2 
к постановлению главы 
Зеньковского сельсовета 
от 29.12.2020 № 42
 
ЛИМИТ

Потребления теплоэнергии на 2021 год в разрезе учреждений администрации Зеньковского сельсовета

	№ п/п
	Наименование учреждений
	Потребление Г/кал. по месяцам
	Всего за год

	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IХ
	Х
	ХI
	ХII
	г/кал
	Руб.

	1
	Администрация с.Зеньковка,
	4,19
	3,39
	2,83
	1,76
	0,52
	-
	-
	-
	0,35
	1,78
	2,88
	3,9
	21,6
	85603,82

	
	Гараж с.Зеньковка
	2,5
	1,93
	1,46
	0,52
	0
	
	
	
	0,11
	0,56
	1,47
	2,28
	10,83
	42920,81

	2
	Администрация с.Золотоножка
	5,29
	4,45
	3,98
	2,19
	0,61
	-
	-
	-
	0,44
	2,29
	3,76
	5,14
	28,15
	111562,39

	
	Здание школы с.Золотоножка
	79,51
	63,92
	53,07
	26,11
	5,07
	
	
	
	5,80
	29,96
	58,07
	74,06
	395,57
	1567699,29

	
	 Итого
	91,49
	73,69
	61,34
	30,58
	6,20
	0
	0
	0
	6,70
	34,59
	66,18
	85,38
	456,15
	1807786,31




	№ п/п
	Наименование учреждений
	Потребление  Г/кал.  по кварталам
	Всего за год

	
	
	I

	II

	III

	IV

	Г/кал
	
Руб.

	
	
	кол-во
	Сумма
	кол-во
	сумма
	кол-во
	сумма
	кол-во
	сумма
	
	

	1
	Администрации с.Зеньковка
	10,41
	41256,29
	2,28
	90365,96
	0,35
	1387,10
	8,56
	33924,48
	21,6
	85603,82

	
	Гараж с.Зеньковка
	5,89
	23342,89
	0,52
	2060,83
	0,11
	435,95
	4,31
	17081,13
	10,83
	42920,81

	2
	Администрации с.Золотоножка
	13,72
	54374,28
	2,8
	11096,79
	0,44
	1743,78
	11,19
	44347,54
	28,15
	111562,39

	
	Здание школы с.Золотоножка
	196,50
	778757,01
	31,18
	123570,71
	5,80
	22986,21
	162,09
	642385,36
	395,57
	1567699,29

	
	Итого
	226,52
	897730,47
	36,78
	145764,29
	6,7
	26553,04
	186,15
	737738,51
	456,15
	1807786,31



